
 
 

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, MARKETING TERRITORIALE, SANITA'

 

Piazza della Libertà, 1 

tel. 0131 515326 - fax 0131.515425 - email: 

 

 

 

Oggetto: Procedura aperta concernente l’affidamento del servizio di gestione del palinsesto  delle 

tramissioni musicali e di informazione da diffondere  attraverso l’impianto di filodiffusione installato 

nelle vie del centro cittadino.  

PRECISAZIONE

Si precisa che la decorrenza dell’affidamento dell’incarico in oggetto 

data di sottoscrizione del contratto  fino al 30/08/2020

  

Il testo definitivo è il seguente: 

Art. 2 - Durata dell’incarico 

La concessione di cui al precedente art. 1 ha la durata dal decorrere dalla data di sottoscrizione 

del contratto  fino al 30/08/2020 

 
 
 

Alessandria 5 Dicembre 2019 

     

     

 

Documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 32, c. 14 del d.lgs 50/2016 e  del D.Lgs n. 

82/2005 (Codice Amministrazione Digitale) in formato pdf. p7m..

 

 
CITTA’ DI ALESSANDRIA 

 

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, MARKETING TERRITORIALE, SANITA',AMBIENTE,
COMMERCIO, TURISMO, 

 

Piazza della Libertà, 1 - 15121 Alessandria 

email: marco.neri@comune.alessandria.it - comunedialessandria@legalmail.it

 

rocedura aperta concernente l’affidamento del servizio di gestione del palinsesto  delle 

tramissioni musicali e di informazione da diffondere  attraverso l’impianto di filodiffusione installato 

PRECISAZIONE ‘Art. 2 - Durata dell’incarico’ del Capitolato 

Si precisa che la decorrenza dell’affidamento dell’incarico in oggetto ha la durata a decorrere dalla 

data di sottoscrizione del contratto  fino al 30/08/2020. 

La concessione di cui al precedente art. 1 ha la durata dal decorrere dalla data di sottoscrizione 

 

           IL RUP

    Ing. Marco Italo Neri

digitalmente ai sensi dell’art. 32, c. 14 del d.lgs 50/2016 e  del D.Lgs n. 

82/2005 (Codice Amministrazione Digitale) in formato pdf. p7m.. 

,AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, 

comunedialessandria@legalmail.it 

   

rocedura aperta concernente l’affidamento del servizio di gestione del palinsesto  delle 

tramissioni musicali e di informazione da diffondere  attraverso l’impianto di filodiffusione installato 

dell’incarico’ del Capitolato  

ha la durata a decorrere dalla 

La concessione di cui al precedente art. 1 ha la durata dal decorrere dalla data di sottoscrizione 

IL RUP 

Ing. Marco Italo Neri 

digitalmente ai sensi dell’art. 32, c. 14 del d.lgs 50/2016 e  del D.Lgs n. 


